
Overall-Ranking

Samstag, 17. November 2012

15:16:0340. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km)

Jg.

1 (1202) M151. Kirst, Gerold SSG Königswinter 0:03:321997

2 (1177) W111. Meyer, Janina GSV Porz 0:04:292001

3 (1197) M91. Bong, Jonas BTV 0:04:302003

4 (415) W81. Gäbler, Liv Greta VfL Engelskirchen 0:04:332004

5 (427) M81. Schlaack, Leo VfL Engelskirchen 0:04:342004

6 (1175) W112. Kleinhenz, Sarah GSV Porz 0:04:372001

7 (999) W101. Frericks, Noemi GSV Porz 0:04:472002

8 (1180) W113. Schiel, Leandra GSV Porz 0:04:572001

9 (1182) W71. Woizenko, Maike GSV Porz 0:04:582005

10 (1000) W72. Frey, Elisa GSV Porz 0:05:002005

11 (997) M61. Berghausen, Severin GSV Porz 0:05:032006

12 (1176) M92. Lemp, Hendrik GSV Porz 0:05:032003

13 (338) W73. Schneider, Celine Bunert Köln 0:05:132005

14 (1194) M62. Schmitz, Lara TuS Wesseling 0:05:222006

15 (1173) W82. Frielinghaus, Julia GSV Porz 0:05:452004

16 (1174) W83. Hack, Josefa GSV Porz 0:05:592004

17 (1178) M71. Neis Merelo, Pablo GSV Porz 0:06:062005

18 (435) M63. Valdes, Eduardo 0:06:112006

19 (477) W61. Zmarzly, Carolina 0:07:112006

20 (434) M51. Valdes, Leonardo 0:07:322007

21 (1219) M64. Iwaney, Marvin SV Westhoven 0:08:022006

22 (1179) M31. Schaffarczyk, Maurice tv jahn wahn 0:08:512009

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Samstag, 17. November 2012

15:16:3140. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (1177 W111. Meyer, Janina GSV Porz 0:04:292001

2 (415) W81. Gäbler, Liv Greta VfL Engelskirchen 0:04:332004

3 (1175 W112. Kleinhenz, Sarah GSV Porz 0:04:372001

4 (999) W101. Frericks, Noemi GSV Porz 0:04:472002

5 (1180 W113. Schiel, Leandra GSV Porz 0:04:572001

6 (1182 W71. Woizenko, Maike GSV Porz 0:04:582005

7 (1000 W72. Frey, Elisa GSV Porz 0:05:002005

8 (338) W73. Schneider, Celine Bunert Köln 0:05:132005

9 (1173 W82. Frielinghaus, Julia GSV Porz 0:05:452004

10 (1174 W83. Hack, Josefa GSV Porz 0:05:592004

11 (477) W61. Zmarzly, Carolina 0:07:112006

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Samstag, 17. November 2012

15:16:3140. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (1202 M151. Kirst, Gerold SSG Königswinter 0:03:321997

2 (1197 M91. Bong, Jonas BTV 0:04:302003

3 (427) M81. Schlaack, Leo VfL Engelskirchen 0:04:342004

4 (997) M61. Berghausen, Severin GSV Porz 0:05:032006

5 (1176 M92. Lemp, Hendrik GSV Porz 0:05:032003

6 (1194 M62. Schmitz, Lara TuS Wesseling 0:05:222006

7 (1178 M71. Neis Merelo, Pablo GSV Porz 0:06:062005

8 (435) M63. Valdes, Eduardo 0:06:112006

9 (434) M51. Valdes, Leonardo 0:07:322007

10 (1219 M64. Iwaney, Marvin SV Westhoven 0:08:022006

11 (1179 M31. Schaffarczyk, Maurice tv jahn wahn 0:08:512009

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com


